
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.12.2014                                                                 № 206 

 

   
Об отмене решения городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

23.05.2012 № 79 «Об инициативе о 

внесении изменений в Кодекс Рос-

сийской Федерации об администра-

тивных правонарушениях» 

  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

23.05.2012 № 79 «Об инициативе о внесении изменений в Кодекс Российской 

Федерации об административных правонарушениях». 
 

  

 

Глава города                                                                                        О.В.Сорокин 


